内 部 明 电
	发电单位
	中共泉州市委

市直机关工委
	签批盖章
	邓 安 娜

黄 黎 波

	等   级
	急·明电           泉委工明电[2017]73号
泉委工明电[2013]21号

转发《关于开展“新福建 新征程——学习十九大精神”网络答题活动的通知》的通知

市直各单位，各县（市、区）纪委、机关工委，泉州开发区、泉州台商投资区纪工委、机关党委：

现将省纪委、省委省直机关工委《关于开展“新福建 新征程——学习十九大精神”网络答题活动的通知》（闽委工明电[2017]34号）转发给你们，请认真按照通知要求，及时组织所辖地区、部门党员、干部认真学习党的十九大精神，下载“新福建”客户端，积极参与本次网络答题活动，确保党员、干部应答尽答。各级党员领导干部要发挥示范作用，带头参加。我们将适时通报参加答题活动情况。

中共泉州市纪律检查委员会

中共泉州市委市直机关工作委员会

2017年12月11日

PAGE
1